
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 118 DEL 22.04.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
Corso di lingua inglese a Cambridge (Inghilterra) d al 17 maggio 2015 
al 24 maggio 2015. Approvazione graduatorie. 
 

IL DIRETTORE 
RICHIAMATO l’art. 14, comma 5, della Legge Regionale 7 aprile 1998 n. 8 

con il quale si definiscono le competenze del Direttore; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 

22.09.2010 con la quale si procede alla nomina del Direttore 
dell’azienda; 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 26 del 

17.12.2014 ad oggetto “Relazione al Bilancio di Previsione 2015 
Bilancio di Previsione 2015 e Bilancio Pluriennale 2015 – 2017. 
Approvazione”; 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1 del 

27.01.2015 con la quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione 
e del Piano della Performance 2015 – 2017; 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 

27.02.2015 ad oggetto “Relazione sull’attività svolta nell’anno 2014, 
Programma delle attività per l’anno 2015, Relazioni sull’attività 
svolta nell’anno 2014 e Programma delle attività per l’anno 2015 
redatte dal Dirigente della Direzione Benefici e Servizi agli Studenti, 
dal Responsabile dell’Area Affari Generali e Patrimonio, dal 
Responsabile dell’Area Risorse Finanziarie, dal Responsabile 
dell’Area Risorse Umane. Approvazione”; 

 

 



CONSIDERATO che l’art. 3, comma 1, lettera l), Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8 prevede che 
l’ESU garantisca il diritto allo studio universitario anche attraverso attività di 
collaborazione con l’Università nei settori culturale, sportivo e ricreativo e degli 
interscambi di studenti; 

 
CONSIDERATO che con Decreto del Direttore n. 93 del 24.03.2015 è stato approvato il Bando di 

concorso per la partecipazione ad un corso di lingua inglese a Cambridge in Inghilterra dal 
17 maggio 2015 al 24 maggio 2015; 

 
VISTO il Decreto del Direttore n. 91 del 24.03.2015 con il quale si assume l’impegno di spesa 

necessario per l’acquisto di n. 31 biglietti aerei A/R Verona – Londra Gatwick con partenza 
il 17 maggio 2015 e ritorno il 24 maggio 2015 a REGENT INTERNATIONAL S.R.L.; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 91 del 24.03.2015 con il quale si assume l’impegno di spesa 
necessario per affidare allo Studio Language Courses Cambridge LTD l’organizzazione di 
un corso di lingua inglese per 30 studenti dal 17 maggio al 24 maggio 2015, della durata di 
15 ore, comprensivo di vitto e alloggio in famiglia, di trasferimento da aeroporto di arrivo 
(Londra Gatwick) a Cambridge e ritorno e di una visita culturale della città di Londra; 

VISTI gli esiti del Verbale di istruttoria della graduatoria degli assegnatari delle borse di studio per la 
partecipazione ad un Corso di Lingua Inglese a Cambridge (Inghilterra) dal 17 al 24 
maggio 2015, redatto dal responsabile del procedimento, dott. Marco Saglia, in data 22 
aprile 2015 ed assunto agli atti con protocollo aziendale n. 001738 pos. 59/3 in data 22 
aprile 2015; 

PRESO ATTO che, in caso di ulteriori rinunce intervenute successivamente alla pubblicazione delle 
graduatorie, si procederà a scorrere le rispettive graduatorie per l’assegnazione dei posti 
che si sono resi disponibili; 

 
VISTO il Verbale di istruttoria della graduatoria redatto dal responsabile del procedimento in data 22 

aprile 2015 ed assunto agli atti con protocollo aziendale n. 001738 pos. 59/3 in data 22 
aprile 2015; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 
 
 
VISTO il Decreto legislativo 29 marzo 2012 n. 68; 
 
VISTA  la Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22.09.2010; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.1 del 27.01.2015; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.26 del 17.12.2014; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.4 del 27.02.2015; 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 91 del 24.03.2015; 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 93 del 24.03.2015; 
 
 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 



 
D E C R E TA 

 
 

1. di approvare gli esiti del Verbale di istruttoria della graduatoria degli assegnatari delle borse 
di studio per la partecipazione ad un Corso di Lingua Inglese a Cambridge (Inghilterra) dal 
17 maggio 2015 al 24 maggio 2015, redatto dal responsabile del procedimento, dott. Marco 
Saglia, in data 22 aprile 2015 ed assunto agli atti con protocollo aziendale n. 001738 pos. 
59/3 in data 22 aprile 2015; 

2. di approvare, conseguentemente, gli elenchi e le graduatorie relativi alle borse di studio per 
la partecipazione ad un Corso di Lingua Inglese a Cambridge (Inghilterra) dal 17 maggio 
2015 al 24 maggio 2015, allegati e parti integranti del presente provvedimento: 
 
Allegato A - Graduatoria domande studenti non in po ssesso dei requisiti relativi alla 

condizione economica ed al merito per il conseguime nto della borsa 
di studio regionale per l’A.A. 2014 – 2015; 

Allegato B - Graduatoria domande studenti in posses so dei requisiti relativi alla 
condizione economica ed al merito per il conseguime nto della borsa 
di studio regionale per l’A.A. 2014 – 2015;  

Allegato C - Graduatoria domande studenti non in po ssesso dei requisiti relativi alla 
condizione economica ed al merito per il conseguime nto della borsa 
di studio regionale per l’A.A.  2014 – 2015 iscritt i a corsi di laurea per i 
quali entro il termine di scadenza per la presentaz ione della domanda 
di partecipazione al corso non è possibile document are la 
registrazione di alcun credito ; 

Allegato D - Graduatoria domande studenti in posses so dei requisiti relativi alla 
condizione economica ed al merito per il conseguime nto della borsa 
di studio regionale per l’A.A.  2014 – 2015 iscritt i a corsi di laurea per i 
quali entro il termine di scadenza per la presentaz ione della domanda 
di partecipazione al corso non è possibile document are la 
registrazione di alcun credito. 

Allegato E – Elenco degli studenti Esclusi 

 
 

Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 
 

Direzione 
Benefici e Servizi agli Studenti 

Ufficio Gestione Benefici e Servizi agli Studenti 
(Marco Saglia) 

 
 

Direzione 
Benefici e Servizi agli Studenti 

IL DIRIGENTE 
(Luca Bertaiola) 

IL DIRETTORE 
(Gabriele Verza) 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  
 

 
 
del Conto  /  del Bilancio  
 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona,  
 

IL RAGIONIERE 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 



 

Allegato A al Decreto del Direttore n. 118 del 22.04.2015 

Graduatoria domande studenti non in possesso dei requisiti relativi alla condizione economica 
ed al merito per il conseguimento della borsa di studio regionale  

per l’A.A. 2014-2015 

Graduatoria Assegnatari 

COGNOME NOME CODICE_FISCALE ESITO POS 
MINUZZO VALENTINA MNZVNT92D50E970B ASSEGNATARIO 1 
ORTOLANI GIULIA RTLGLI93S56E349L ASSEGNATARIO 2 
CADO' SILVIA CDASLV93E48A703C ASSEGNATARIO 3 
MIRIBUNG MARA MRBMRA94H49B220B ASSEGNATARIO 4 
MARAN MARTA CHIARA MRNMTC93E70A459D ASSEGNATARIO 5 
PEGORARO MARINA PGRMRN91H52C890A ASSEGNATARIO 6 
LOVATO VERONICA LVTVNC95T51E512U ASSEGNATARIO 7 
ZORDAN ANNALISA ZRDNLS91M71A459I ASSEGNATARIO 8 
GRISENDI LUCA GRSLCU95C19B157A ASSEGNATARIO 9 
BALTIERI JACOPO BLTJCP92A12F861K ASSEGNATARIO 10 
DADA SILVIA DDASLV94E49E884X ASSEGNATARIO 11 
ARIASSI CHIARA RSSCHR91D61B157C ASSEGNATARIO 12 
KAUR HARPREET KRAHPR91E66Z222G ASSEGNATARIO 13 
BONOMETTI SILVIA BNMSLV90D48B296Z ASSEGNATARIO 14 
SANTACATERINA SOFIA SNTSFO94L55I531Z ASSEGNATARIO 15 
BOGGIAN ANNA BGGNNA88D60E512O ASSEGNATARIO 16 
FORNASA IRENE FRNRNI92T42G186O ASSEGNATARIO 17 
CAPPI GIULIA CPPGLI94D50E897Y ASSEGNATARIO 18 
AGOSTINELLI JENNIFER GSTJNF91B52D284I ASSEGNATARIO 19 
FACCION FRANCESCA FCCFNC95E49L781N ASSEGNATARIO 20 
BOCI SILVANA BCOSVN87P58Z100D ASSEGNATARIO 21 
CUMAN GLORIA CMNGLR94D46E970S ASSEGNATARIO 22 
CARDULLO FRANCESCA CRDFNC93P64A459D ASSEGNATARIO 23 
TOMELLERI NICOLA TMLNCL92A08L781I ASSEGNATARIO 24 
 



 
 
 

Segue Allegato A 

Graduatoria Idonei 

 
MASCOLI FILIPPO MSCFPP94H20E897C IDONEO 25 
FIORASO DILETTA FRSDTT93C60A459T IDONEO 26 
WISNIOS MARLENA WSNMLN90C63Z127Q IDONEO 27 
ZIRELLI VERONICA ZRLVNC94M55E897P IDONEO 28 
BIAZZI FILIPPO BZZFPP92L29D284Q IDONEO 29 
SONATO SIMONE SNTSMN90M10M172X IDONEO 30 
GUGOLE SABINA GGLSBN90H43L364I IDONEO 31 
RICCIOTTI CARLA RCCCRL87E52L109J IDONEO 32 
ENZO LIDIA NZELDI93P47C388I IDONEO 33 
CONTE ELENA CNTLNE91T49F770C IDONEO 34 
BARUFFATO ELISA BRFLSE95M49L840F IDONEO 35 
MELOTTO MARTINA MLTMTN92R45E512X IDONEO 36 
RIZZATI JORDI RZZJRD89M11L781D IDONEO 37 
ROSSI FEDERICO RSSFRC95M20E512T IDONEO 38 
DE COSMI MARCO DCSMRC94R06L781X IDONEO 39 
PRIANTE MATILDE PRNMLD92R50A459B IDONEO 40 
GARDIN MATTIA GRDMTT95D24C111B IDONEO 41 
BOSCAGIN FABIO BSCFBA95D12L781Z IDONEO 42 
GREGUOLO CATERINA GRGCRN94R43A703I IDONEO 43 
ZOTA CEZARA IOANA ZTOCRN93R45Z129R IDONEO 44 
GUIDETTI FABIOLA GDTFBL95T70I496H IDONEO 45 
BILONI GIUDITTA BLNGTT93P66E884C IDONEO 46 
ZARANTONELLO GIONATA ZRNGNT93S19A459Q IDONEO 47 
AMBROSIO CAMILLA MBRCLL95R42B157G IDONEO 48 
FABRIS CLAUDIA FBRCLD89R42D284X IDONEO 49 
PREZA ROBERTO PRZRRT92D16Z100D IDONEO 50 
SPINELLA FRANCESCA SPNFNC87T57B157D IDONEO 51 
FURLATO ALBERTO FRLLRT92S20A459P IDONEO 52 
REZZIDORI LAURA RZZLRA87C69L949I IDONEO 53 
HUBER SANDRA HBRSDR91A54B220K IDONEO 54 
CRETAN MARIA CRTMRA85S57Z129G IDONEO 55 
 



 

 
 

 
 

Allegato B al Decreto del Direttore n.118 del 22.04.2015 
 

Graduatoria domande studenti in possesso dei requisiti relativi alla condizione economica ed 
al merito per il conseguimento della borsa di studio regionale 

per l’A.A. 2014-2015 
 

Graduatoria Assegnatari  
 

COGNOME  NOME  CODICE_FISCALE   POS 
TESO MASSIMO TSEMSM94A27H823B ASSEGNATARIO 1 
SIKORSKAJA OLGA SKRLGO79A43Z139B ASSEGNATARIO 2 
MEREUTA DIANA MRTDNI90T46Z140I ASSEGNATARIO 3 
PAPALIA GIUSEPPE PPLGPP93C28C342K ASSEGNATARIO 4 
VENTIMIGLIA MARIO VNTMRA84B23E573Q ASSEGNATARIO 5 
TRALLI ELIA TRLLEI93M17G186W ASSEGNATARIO 6 

 



 
 

Segue Allegato B 

Graduatoria Idonei 

 
ANICELLI ANNA NCLNNA90M44L157O IDONEO 7 
ES SADEK  MARIA SSDMRA93P69D643K IDONEO 8 
ARGIOLAS GIORGIA RGLGRG91L47B354D IDONEO 9 
SALVADORI DEBORAH SLVDRH95L61C957C IDONEO 10 
CICOGNA LUNA CCGLNU94S67B107V IDONEO 11 
DAOLIO PAOLA DLAPLA91A61D284O IDONEO 12 
TRIVINI ALESSANDRA TRVLSN95A69E897Y IDONEO 13 
CRISTANELLI DEBORA CRSDBR94T60C794H IDONEO 14 
CINQUETTI FILIPPO CNQFPP93B13B296F IDONEO 15 
VADUVA FLORENTINA DENISA VDVFRN94M63Z129X IDONEO 16 
BERDIN ANNALISA BRDNLS95E50L840F IDONEO 17 
ABRIGNANI GINEVRA BRGGVR93S50L781N IDONEO 18 
ANTONINI SABRINA NTNSRN94M48L781S IDONEO 19 
RICCI CECILIA RCCCCL95A44C312K IDONEO 20 
VENERINI FABIANO VNRFBN90A13D653F IDONEO 21 
RUKAVINA MARTINA RKVMTN95C46F471I IDONEO 22 
VERGOLANI MELANIA VRGMLN93R55A459A IDONEO 23 
ABDELKAMEL SARA BDLSRA93L62E897R IDONEO 24 
ARMANI FEDERICA RMNFRC93C53L781C IDONEO 25 
DAL LAGO  ELENA  DLLLNE95T57L157W IDONEO 26 
PILATI SANDY PLTSDY92M67E897I IDONEO 27 
CAGLIO FRANCESCA CGLFNC93T65D284U IDONEO 28 
BARAKOVIC MERIMA BRKMRM91P50Z153P IDONEO 29 
ANGELONI DENISE NGLDNS93D41B157Z IDONEO 30 
DAL BOSCO ELENA DLBLNE93T45L781O IDONEO 31 
MECHE BEATRICE MCHBRC95P56L949Y IDONEO 32 
VALENTINI GIULIA VLNGLI94S51G224T IDONEO 33 
PERBELLINI LUCA PRBLCU87R02E349B IDONEO 34 
BENASSI AGNESE BNSGNS95C48Z133C IDONEO 35 
MEGGIOLARO JANETE MGGJNT93A45A459I IDONEO 36 
ROMANO EMMA RMNMME94R51L781S IDONEO 37 
BENETTI GIACOMO BNTGCM95D12L551O IDONEO 38 
FRANCHETTI ENRICO FRNNRC93D03A459Q IDONEO 39 
VILLANOVA EUGENIA ANAIS VLLGNS94C58E970A IDONEO 40 
AMBROSINI MARTINA MBRMTN92E50I775T IDONEO 41 
KOCOVEJ MARSIDA KCVMSD91E56Z100O IDONEO 42 
LUNARDI GIULIA LNRGLI91B47I775B IDONEO 43 
 



 
 

Allegato C al Decreto del Direttore n.  118 del 22.04.2015 

Graduatoria domande studenti non in possesso dei requisiti relativi alla condizione economica 
ed al merito per il conseguimento della borsa di studio regionale per l’A.A. 2014-2015 iscritti a 
corsi di laurea per i quali entro il termine di scadenza per la presentazione della domanda di 

partecipazione al corso non è possibile documentare la registrazione di alcun credito 

 
 

NESSUNO 
 



 
 

Allegato D al Decreto del Direttore n. 118 del 22.04.2015 

Graduatoria domande studenti in possesso dei requisiti relativi alla condizione economica ed 
al merito per il conseguimento della borsa di studio regionale per l’A.A. 2013-2014 per i quali 

entro il termine di scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione al corso 
non è possibile documentare la registrazione di alcun credito 

 
 

NESSUNO 
 



 
 

Allegato E al Decreto del Direttore n. 118 del 22.04.2015 

Elenco degli studenti Esclusi 

COGNOME NOME CODICE_FISCALE MOTIVO ESCLUSIONE 
AFTENE OLESEA FTNLSO88R53Z140K Rinuncia 
BARALDO MARTINA BRLMTN94B45L840H Domanda non consegnata 
BATTISTELLA GIACOMO BTTGCM92D23C743V Domanda non consegnata 
BIONDANI MATILDE BNDMLD95E69L781H Domanda non consegnata 
BONETTI FEDERICO BNTFRC90P18I628A Domanda non consegnata 
CANOVA PATRIZIA CNVPRZ92A62D530B Rinuncia 
CARMECI JESSICA CARMELA CRMJSC95L63C351Q Rinuncia 
DAIDONE ANTONINO DDNNNN93R06D423O Rinuncia 
DE VINCENTIS VERONICA DVNVNC94T59E205W Rinuncia 
DEL SOLE ROSSELLA DLSRSL94A50L781I Domanda non consegnata 
FERRARI JESSICA FRRJSC92M44E897I Domanda non consegnata 
FUISANTO GIULIA FSNGLI92M62C743V Rinuncia 
MARGINI MATTIA MRGMTT95B28E253H Rinuncia 
MONTERMINI VERONICA MNTVNC95E56H223I Domanda non consegnata 
OMETTO NICOLE MTTNCL94C69A952M Domanda non consegnata 
PIRES LOPES IGOR PRSGRI89R06Z602U Rinuncia 
PRESA ALICE PRSLCA90L59L378N Rinuncia 
RAIMONDO NICOLE RMNNCL94E69L407L Domanda non consegnata 
RANCAN MARTINA RNCMTN92C59I775I Domanda non consegnata 
SIRAGUSA GIULIANA SRGGLN95P59G273R Rinuncia 
SPECIALE BARBARA SPCBBR93L68E512W Domanda non consegnata 
ZAKREVSKA YULIYA ZKRYLY92A70Z138Q Domanda non consegnata 
ZANDONAI ILENIA ZNDLNI95R56H612I Domanda non consegnata 
BOYCHUK ANNA BYCNNA92D62Z138U Rinuncia 
DANUTA LIVIA DNTLVI92S50Z140E Rinuncia 
FILIPPI MARCO FLPMRC89R16L840G Rinuncia 
NADALINI ARIANNA NDLRNN91H42E349F Rinuncia 
SHEHI XHESIKA SHHXSK94L70Z100O Rinuncia 
FARHOODI 
MOGHADAM GOHARTAJ FRHGRT72P63Z224A Residenza non in Italia 
 


		2015-04-22T14:30:35+0000
	Verza Gabriele




